
KAMU-ÜNİVERSİTE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ  (KÜSİ) 

BÜLTEN 

 

Yıl: 2 Sayı: 9  I  Temmuz-Ağustos 2019 
 

KÜSİ Niğde İli Çalışma Grubu’nun Yayınıdır. İki ayda bir 
yayımlanır. 

 

“Müşterilerinize her zamankinden daha yakın 

olun. Öyle yakın ki, neye ihtiyaçları olduğunu 

kendileri henüz fark etmeden söyleyebilin.” 

Steve Jobs 
 

                                 
 

 

BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ VE AR-GE 

İŞBİRLİKLERİ DEVAM EDİYOR… 
 

     Bu dönemde;  

 

. 5 adet firma ziyareti, 

. Niğde Teknopark’ta vergi ve teşviklerle ilgili 

güncel mevzuat bilgilendirme semineri,  

. Hacettepe Teknokent A.Ş. yetkilileri ile Niğde 

Teknoparkta görüş alışverişi, 

. Akademisyen firma kurulmasına yönelik öğretim 

üyeleri ile görüşmeler, 

. Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nda Ahiler Kalkınma 

Ajansı Teknik Destek ve Fizibilite Desteği tanıtım 

toplantısı,  

. Niğde Ticaret ve Sanayi Odası’nda AHİKA Kalkınma 

Ajansı ile birlikte coğrafi işaret arama çalıştayı, 

. KÜSİ 2019 yılı 1.Değerlendirme Kurulu toplantısı, 

. Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nde Kalkınma 

Ajansı ve KOSGEB destekleri performans 

değerlendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

     Ayrıca, KOP Bölge Kalkınma İdaresi’nin 

sponsorluğunda bölgemizde başlatılan KOBİMentor 

destek programı tanıtım toplantısı yapılmış, Konya 

Teknokent (InnoPark) yetkilileri ile saha ziyaretleri 

gerçekleştirilerek Firma-Akademisyen (Mentor-

Mentee) eşleştirmelerine başlanmıştır. 

 

     Saygı ile… 

 

 

Prof. Dr. Ö. Yusuf TORAMAN 

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi 

Öğretim Üyesi 

KÜSİ İl Temsilcisi 

 

 
 

NOT: Niğde İli KÜSİ faaliyetleri; Niğde Valiliği, 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile birlikte Niğde 

Ömer Halisdemir Üniversitesi, KOSGEB İl 

Müdürlüğü, Ahiler Kalkınma Ajansı (Niğde 

Yatırım Destek Ofisi) ve İŞKUR işbirliğinde 

gerçekleştirilmektedir. 
 

 

CBK ile yürürlüğe girdi. Teşvikler tek 
pencereden yönetilecek 

7 Ağustos 2019 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesine 

göre, yatırım ve üretim teşvikleri tek pencereden yönetilecek. TÜBİTAK, KOSGEB, sanayi 

ve Ar-Ge destekleri ile yatırım teşvikleri uçtan uca tanımlanacak, faydayı bütüne yaymak 

üzere kurgulanacak. 400 ithal edilen ürün grubu tespiti yapıldı. Bu ürünlere ilişkin 

yatırımcı çağrılarına çıkılacak. 

400 ürün için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca hazırlanan Teknoloji Odaklı Sanayi 

Hamlesi Programı ile yüksek katma değerli, orta-yüksek ve yüksek teknoloji 

ürünlerinin yerli imkân ve kabiliyetlerle üretilmesi amaçlanırken, program ile 30 

milyar dolarlık ithalatın önüne geçilmesi hedeflendi. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının uzun süredir üzerinde çalıştığı "uçtan uca yerlileşme" 

olarak da bilinen Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı, Resmi Gazete'de 

yayımlanan Cumhurbaşkanı kararlarıyla yürürlüğe girdi. 

Konuya ilişkin Bakanlıktan yapılan yazılı açıklamaya göre, 11. Kalkınma Planı'nda yer 

alan en önemli başlıklardan olan Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı'nın ana 

amacı, yüksek katma değerli, orta-yüksek ve yüksek teknoloji ürünlerinin yerli imkân ve 

kabiliyetlerle üretilmesi olarak belirlenirken, program ile 30 milyar dolarlık ithalatın 

önüne geçilmesi amaçlanıyor. 

 



 

 

TEMMUZ AYI FAALĠYETLERĠ 
 

------------------------------------------------ 
 

 
 

NĠĞMER Firma Ziyareti  

 

     Tarım makinaları imalatı yapan NİĞMER 

Ltd.Şti.’ne ve Tasarım Merkezi’ne ziyaret 

gerçekleştirildi. Firmanın KOSGEB Tekno 

Yatırım destek başvurusu görüşüldü. 

(06.07.2019) 
 
 

 
 

AHĠKA ve KOSGEB Değerlendirme 

Toplantısı 

 

     Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünde 

AHİKA ve KOSGEB destekleri hakkında izleme 

ve performans değerlendirme toplantısı Niğde 

Vali Yrd. Cevat UYANIK başkanlığında yapıldı. 

(31.07.2019) 

 

 
 

AHĠKA Coğrafi ĠĢaret ÇalıĢtayı 
 

     Niğde Ticaret ve Sanayi Odası toplantı 

salonunda AHİKA’nın düzenlediği Niğde İli 

coğrafi işaretler çalıştayı yapıldı. Çalıştayda 

ilimize özgü çeşitli yerel ürünlerle ilgili coğrafi 

işaret başvuruları görüşüldü. (19.06.2019) 

 

 

NĠĞDE TEKNOPARK A.ġ.’NĠN 

DOLULUK ORANI %50’YE ULAġTI 
 

 

     2016 yılının Kasım ayından beri 

faaliyetlerine devam eden Niğde Ömer 

Halisdemir Üniversitesi Teknopark 

A.Ş., 2019 yılı Temmuz ayı itibarı ile 

%50 doluluk oranına ulaştı. 

     Bünyesinde 8’i kuluçka firmaların 

faaliyetleri için hizmet vermekte olan 

toplam 48 ofis bulunan Niğde 

Teknopark’ta 8 farklı projeyi yürütmek 

için bir de ön kuluçka ofisi bulunuyor.  

     Niğde Teknopark’ta 22 firma 

projelerine devam ederken 4 Ar-Ge 

projesi ise tamamlandı. Niğde 

Teknopark Projelerinde toplam 38 

personel görev alıyor. 

     KOSGEB Ar-Ge İnovasyon ve 

TÜBİTAK destekleri ile de projelerini 

yürütmekte olan firmalar ağırlıklı 

olarak; 

 -Yazılım  

-Makine-Teçhizat  

-İlaç ve  

-Madencilik  

sektörleri ile ilgili çalışmalar 

yapmaktadır. Niğde Teknopark’ta 

kurulduğu günden bu yana geçen 

sürede, Ar-Ge faaliyetleri sonucu 

ortaya çıkan ürünlere ait 7 marka 

tescili de gerçekleşmiştir. 

 

 
 

AHĠKA Destekleri Tanıtım Toplantısı 

 

     Niğde Ticaret ve Sanayi Odası toplantı 

salonunda Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) 

Teknik Destek ve Fizibilite Desteği tanıtım 

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya başta 

akademisyenler olmak üzere kurumlardan 

yoğun katılım sağlandı. (18.07.2019) 

 
 
 

 
 

KÜSĠ 2019/1 Koordinasyon Toplantısı 

 

     Niğde Vali Yrd. Cevat UYANIK 

başkanlığında KÜSİ Niğde İli 2019 yılı 1. 

Koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıya kurul üyeleri katıldı ve 2018/2 

kararları görüşülerek 2019 yılı 6 aylık 

faaliyetleri görüşüldü. Ayrıca önümüzdeki 

dönem yapılması planlanan faaliyetler hakkında 

bilgi sunuldu. (25.07.2019) 

 

 

 
 

Kale Seramik Ar-Ge Merkezi Ziyareti 

 

     Çanakkale Seramik fabrikası Ar-Ge 

merkezinde incelemeler yapıldı. Firmanın Ar-

Ge projeleri ve işbirlikleri hakkında bilgi alındı. 

(10.07.2019) 



 

 
 

Ġmalat Sanayiinde Verimlilik ve KurumsallaĢma Mali Destek 

Programı  
 

Programın Amacı:  

 
TR71 Düzey 2 Bölgesinde imalat sanayiinde rekabet kapasitesini yükseltmek amacıyla kurumsallaĢmanın 

sağlanması ve sürdürülebilir büyümeye katkı sağlamak için yenilikçi ve çevreci yaklaĢımlarla verimliliğin 
artırılması 

 

Program Öncelikleri:  

 
1. Ġmalat sanayiinde kaynak, hammadde, iĢ gücü verimliliğini artırmaya ve yüksek katma değerli ürün üretimine 
yönelik modern üretim tekniklerinin kullanımının yaygınlaĢtırılması 

2. Mevcut üretim zincirlerinde bertaraf edilen atıkların çevreci ve yenilikçi yaklaĢımlarla ekonomiye geri 

kazandırılması 

 

Proje BaĢına Mali Destek Tutarı: 150.000 TL - 1.000.000 TL 

 

Proje BaĢına Mali Destek Oranı: Azami %50 

 

Proje Süresi: 9-12 ay 

 

Uygun BaĢvuru Sahipleri: KOBĠ’ler 

 

Son BaĢvuru Tarihi: 22 Kasım 2019 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Fizibilite Desteği Programı 

Programın Amacı:  

 
Bölgenin kalkınması ve rekabet gücü açısından önemli fırsatlardan yararlanılmasına, bölge ekonomisine yönelik 

tehdit ve risklerin önlenmesine, bölgenin yenilik ve giriĢimcilik kapasitesinin geliĢtirilmesine yönelik projelerin 
fizibilite çalıĢmalarına destek sağlamaktır. 

 

Bazı Program Öncelikleri:  

 
1. Bölgedeki madenler ve potansiyel kullanım alanlarının araĢtırılması,  
2. Bölgenin yenilikçilik kapasitesinin artırılmasına, bilim ve teknoloji odaklı uygulamalı araĢtırmalar, 

3. Hayvancılıkta et, süt verimliliğinin artırılmasına, kaliteli yem üretiminin yapılmasına, gen araĢtırmaları ve 

damızlık üretimine yönelik projelendirme çalıĢmalarının desteklenmesi, 

4. Sanayide (otomotiv, savunma vb.) Ar-Ge, kümelenme, yenilikçilik ve markalaĢma çalıĢmalarının 

desteklenmesi, 

5. Bölgedeki yenilenebilir enerji kaynaklarının ve bu alanda yeni teknolojilerin araĢtırılması,  
6. Tarımsal üretimde alternatif ürün geliĢtirilmesine, tarımsal ürünlerin katma değerini artıracak ve tohum 

ıslahına yönelik projelendirme çalıĢmaları. 

 

Proje BaĢına Mali Destek Tutarı: 30.000 TL - 100.000 TL 

 

Proje BaĢına Mali Destek Oranı: Azami %100 

 

Proje Süresi: 6-9 ay 

 

Uygun BaĢvuru Sahipleri:  

 
- Kamu kurum ve kuruluĢları, 
- Kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluĢları, 

- Yerel yönetimler, 

- Üniversiteler, 
- OSB’ler, 

- Mahalli Ġdare Birlikleri 

 

Son BaĢvuru Tarihi: 6 Aralık 2019 

 

Ayrıntılı Bilgi için: www.ahika.gov.tr 

 

 

AĞUSTOS AYI FAALĠYETLERĠ 
 

--------------------------------------------------- 
 

 
 

Konya Teknokent Yöneticileri Ġle 

GörüĢme 

 

     KOP İdaresinin öncülüğünde KOP 

Bölgesineki illerde firmaların mentörlük, eğitim, 

danışmanlık ve diğer geliştirici hizmetleri 

almasına yönelik KOBİMentor destek programı 

başlatılmıştır. 

 

     Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi’nden 

Prof.Dr.Ö.Yusuf TORAMAN ve Konya Teknik 

Üniversitesi’nden Dr.Öğretim Üyesi 

Muharrem Hilmi AKSOY’un temas noktası 

olarak görev aldığı programda; Niğde ilinde 

faaliyet gösteren KOBİ niteliğindeki 8 firmaya 

Ar-Ge projesi geliştirmek ve rehberlik yapmak 

üzere çalışma başalatılmıştır. 

 

     Bu kapsamda ilk aşamada aşağıdaki 

firmalara yerinde ziyaretler gerçekleştirilmiştir: 

 

-Delmondo Kapı 

-Pozitif Makine 

-Poyraz Pelet 

-Ertan Makine 

 

(26.08.2019) 

---------------------------------------- 

 

 
 

Akademisyen Firma GörüĢmeleri 

 

     Niğde Teknoparkta kuluçka ofislerinde yer 

almak üzere Çevre Müh. Böl. Dr.Öğretim Üyesi 

Hamdi Murat ÇOBANOĞLU ve Harita 

Müh.Böl. Dr.Öğretim Üyesi Ahmet Emin 

KARKINLI ile görüşme gerçekleştirilmiş ve 

destekler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

(30.08.2019) 



 

NĠĞDE ÖMER HALĠSDEMĠR ÜNĠVERSĠTESĠ TEKNOPARK A.ġ.  

ETKĠNLĠKLERĠ 
 

 

                   

   Teknopark Mevzuatı Bilgilendirme Toplantısı      Hacettepe Teknokent’ten Niğde Teknopark’a Ziyaret 

                              (05.08.2019)                                                                      (26.08.2019)                         

                                                                                            
                             

 -------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

 
 

 

     Üniversitemiz akademisyenlerinden Fen Edebiyat Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü 

Biyoteknoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gazi GÖRÜR ve Mühendislik 

Fakültesi Çevre Mühendisliği Bölümü Çevre Teknolojisi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Sevgi DEMĠREL’in projeleri TÜBĠTAK 1001 proje destek programı 

kapsamında proje desteği almaya hak kazandı. 

 

     Doç. Dr. Sevgi DEMĠREL’in proje yürütücüsü olduğu “Grafen Destekli Anaerobik 

Reaktör Ġle Evsel Organik Katı Atıktan Biyogaz Üretiminin Arttırılması ve 

Biyogazdan Grafen Üretimi” adlı projede, Doç. Dr. Recep ZAN, Dr. Öğr. Üyesi Öznur 

Begüm GÖKÇEK, Dr. Öğr. Üyesi Hamdi Murat ÇOBANOĞLU ve Doç. Dr. Deniz 

UÇAR araĢtırıcı olarak görev aldı. 

 

     Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Biyoteknoloji Bölümü Biyoteknoloji Ana Bilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gazi GÖRÜR’ün yürütücülüğünü yaptığı “Antalya, 

Karaman ve Muğla Ġlleri Afit (Hemiptera:Aphidoidea) Faunasının AraĢtırılması” 

konulu projede, Üniversitemiz Biyoteknoloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Özhan ġENOL ve Artvin Çoruh Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Hayal 

AKYILDIRIM BEĞEN de yardımcı araĢtırmacı olarak projeye katkı sağladı. 

 

 

Üniversitemizde “Enerji 

Teknolojileri Yaz Okulu 

(ETY-2019): Yakıt Pili 

Teknolojileri” Gerçekleştirildi 

 
 

Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge Kalkınma 

İdaresi Başkanlığı’nın desteği, Üniversitemiz 

ve Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi’nin 

ortaklığı, Vestel Savunma Sanayi A.Ş. işbirliği 

ile üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen 

Enerji Teknolojileri Yaz Okulu: Yakıt Pili 

Teknolojileri’nin açılışı gerçekleştirildi. 
 

Açılışa, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Muhsin KAR, Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

AKGÜL, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İlyas 

GÖKHAN ile akademik personeller ve çok 

sayıda öğrenci katıldı. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 

RAKAMLARLA KAMU-

ÜNĠVERSĠTE-SANAYĠ ĠġBĠRLĠĞĠ 

PORTALI  (KÜSĠP) 

 

 
 

Kayıt olan araĢtırmacı sayısı: 5040 

Kayıt olan kuruluĢ sayısı: 2447 

Kayıt olan Ar-Ge Merkezi: 71 

Tanıtılan destek ve fon sayısı: 79 
 

Üyelik için Web adresi: 
https://kusip.gov.tr/kusip/views/portal 

 
Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Portalı 
(KÜSİP) ile; kamu, üniversite ve sanayi 
kuruluşları, girişimciler, yatırımcılar arasında 
ortak işbirliği ve etkileşiminin sağlanacağı 
sanal bir platform hazırlanarak, paydaşlarının 
tek bir nokta üzerinden, Ar-Ge fonlarına, 
araştırmacılara, yatırımcılara, bilgi 
kaynaklarına kolay ve hızlı erişimini 
sağlanması amaçlanmaktadır. 

 
 

NOT: Bülten ile ilgili her türlü görüş 

ve önerilerinizi  

otoraman@ohu.edu.tr 

E-posta adresine iletebilirsiniz. 

https://kusip.gov.tr/kusip/views/portal
mailto:otoraman@ohu.edu.tr

